COLLIER COUPE-FEU POUR LE PASSAGE DE
SYSTÈMES MÉCANIQUES ET ÉLECTRIQUES
RAPIDE
Elle peut être appliquée sur des traversées de types et de diamètres spé-
cifiques. Installation simple et rapide.
PROTECTION POLYVALENTE
La structure externe en acier inoxydable permet une application dans
des milieux humides, tandis que la bande intumescente à haut pouvoir
expansif sécurise les éléments de grande taille.
CODES ET DIMENSIONS
CODE
diamètre
interne
hauteur
points de
fixation
diamètre
interne
hauteur
[mm] [mm] [n.] [mm] [mm]
COLLUM30  30  50 4 1 3/16 2 60
COLLUM63  63  50 4 2 1/2 2 20
COLLUM80  80  50 4 3 1/8 2 16
COLLUM90  90  50 4 3 1/2 2 16
COLLUM100  100  50 4 4 2 8
COLLUM110  110  50 4 4 3/8 2 8
COLLUM125  125  70  4 4 15/16 2 3/4 4
COLLUM140  140  70  4 5 1/2 2 3/4 3
COLLUM160  160  70  4 6 1/4 2 3/4 3
COLLUM315  315  200  4 12 3/8 8 1
1 acier inox AISI 430 (1.4016)
2 matériau intumescent "Firefill" à haut pouvoir expansif
COMPOSITION
POLYVALENT